2025 年 12 月吉日

各位
一般社団法人愛媛県バスケットボール協会

ユース育成委員会

2025 年度 U16 男子愛媛県育成センター（兼少年カテゴリー練習会）の開催について

2026 年度第 80 回国⺠スポーツ⼤会「⻘の煌（きら）めきあおもり国スポ」に向けて、標記練習会を行
います。内容を確認のうえ、積極的に参加いただきますようお願い申し上げます。

１ 日程

 日時 受付 時間 会場
第１回 2026 年１月18 日（日） 16:40〜 17:00〜19:00 松山東高校
第２回 2026 年２月22 日（日） 16:40〜 17:00〜19:00 松山東高校
第３回 2026 年３月７日（土 ） 16:40〜 17:00〜19:00 勝山中学校

２ 会場
  松山市立勝山中学校（松山市）
  愛媛県立松山東高等学校（松山市）

３ 参加料 無し

４ 持参物
  練習着一式（シューズ・着替え・タオル）、飲料水

５ 対象者
  (1) 2026 年度の国スポに出場できる JBA 競技登録選手（2025 年度に中学２年生、中学３年生、高校

１年生の早生まれの男子選手）
  (2) 中学３年生については、愛媛県内の高等学校に進学意思のある選手
  (3) 愛媛県代表選手となるにふさわしい優れた能力を持っており、所属チームの監督から推薦を受

けた選手

６ その他
  (1) 保護者の同意を必要とします。
  (2) 練習会における負傷等については、各自加入の保険等で対応をお願いいたします。
  (3) 今回の練習は、国スポ選手を選考するものではありません。トライアウトは、来年度に別途実施

いたします。

  (4) 指導は、2025 年度男子 U16 愛媛県選抜チームの監督及びスタッフが行います。
  (5) 天候等様々な事情により、本事業が延期または中止となる場合があります。その場合は、該当顧

問ならびにコーチにお知らせいたします。また、状況等によっては、申込書のメールアドレスに
も連絡いたしますので、ご理解ください。

７ 応募方法
  本事業に参加したい選手は、下記の URL または QR コードから、2026 年１月 13 日(月)17 時まで

に申し込みを行ってください。原則この方法での申し込みとなりますので、電話等での申し込みはお控
えください。

  申し込み URL  https://forms.office.com/r/mzKjhG5b3W
  QR コード

【担当】
一般社団法人愛媛県バスケットボール協会 ユース育成委員会
愛媛県 U16-18 強化育成男子コーチ 永井聖太
〒790-0915 松山市松末１丁目 3-38 ロジュマン GH
TEL：089-970-1355 mail：ehime.u16.youth@ymail.ne.jp

https://forms.office.com/r/mzKjhG5b3W
mailto:ehime.u16.youth@ymail.ne.jp